
1 

 

  

IX ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

26 POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

(posėdis vyko nuotoliniu būdu)  

 

2021 m. birželio 23 d. Nr. T-8 

Plungė 

 

Posėdis įvyko 2021 m. birželio 23 d., 13.00 – 15.30 val. 

Posėdžio pirmininkas – Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorė – Jovita Šumskienė, Protokolo skyriaus vedėja. 

Posėdžio protokolą surašiusi sekretorė – Gabrielė Rachimova, Protokolo skyriaus 

specialistė. 

Posėdyje nuotoliniu būdu dalyvavo 19 Savivaldybės tarybos narių. 

Posėdyje nedalyvavo: Gintaras Bagužis, VšĮ „Ateities kontūrai“ direktorius; Aidas Kėsas, 

UAB „Strategas“ direktorius; Julius Nekrašas, UAB „Plungės sveikatos centras“ medicinos 

psichologas; Mindaugas Pocius, UAB „Vičiūnai ir partneriai“ direktorius; Vaidotas Skierus, UAB 

„Telšių regioninio atliekų tvarkymo centras“ Plėtros ir aprūpinimo skyriaus vedėjas; Tadas 

Šetkauskis, Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos Plungės teritorinio skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

Kviestų asmenų sąrašas pridedamas.  

Nuotoliniu būdu vykusio Savivaldybės tarybos 26 posėdžio vaizdo įrašas publikuojamas 

Plungės rajono savivaldybės www.youtube.com kanale.   

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Savivaldybės tarybos 26 posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

2. Plungės rajono savivaldybės biudžeto pajamų surinkimo apžvalga. 

Pranešėja Vaida Kazonienė, Klaipėdos AVMI atstovė. 

3. Plungės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo 2020 metais ataskaita. 

Pranešėjas Mindaugas Kaunas, Savivaldybės administracijos direktorius. 

4. Dėl Plungės „Babrungo“ progimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

5. Dėl Plungės „Ryto“ pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo. 

6. Dėl Plungės lopšelio-darželio „Nykštukas“ nuostatų patvirtinimo. 

7. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. T1-183 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo įstaigų, Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centro 

pedagoginių pareigybių ir nepedagoginių pareigybių, finansuojamų iš mokymo lėšų, Plungės rajono 

savivaldybės Žlibinų kultūros centro pedagoginių pareigybių didžiausio leistino skaičiaus 2020-

2021 mokslo metams patvirtinimo“ pakeitimo.  

8. Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo įstaigų, Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos 

centro pedagoginių ir nepedagoginių pareigybių, finansuojamų iš mokymo lėšų, didžiausio leistino 

skaičiaus 2021-2022 mokslo metams patvirtinimo. 

9. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T1-7 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų, ikimokyklinį ugdymą vykdančių įstaigų, 

formalųjį švietimą papildančių įstaigų bei Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centro 

pedagoginių pareigybių ir nepedagoginių pareigybių, finansuojamų iš mokymo lėšų, ir etatų 

http://www.youtube.com/


2 

 

normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. 

10. Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo paslaugas teikiančių įstaigų paslaugų kainų 

patvirtinimo. 

11. Dėl 2021–2022 mokslo metų mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių 

skaičiaus kiekviename sraute Plungės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose 

patvirtinimo. 

Pranešėja Vida Bondauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė. 

12. Dėl pritarimo Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo 2020 metų ataskaitai. 

Pranešėjas Raimondas Doviltis, Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkas. 

13. Dėl 2021–2028 metų Plungės rajono savivaldybės prioritetinių vietinės reikšmės kelių 

(gatvių) tvarkymo sąrašo patvirtinimo. 

14. Dėl pasiūlymų dėl Plungės rajono savivaldybės draustinių steigimo, jų ribų keitimo, 

gamtos paveldo objektų paskelbimo Plungės rajono savivaldybės saugomais nagrinėjimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo. 

15. Dėl negyvenamųjų patalpų suteikimo panaudos teise Plungės rajono Babrungo 

seniūnijos šeimų bendruomenei „Tėviškė“. 

16. Dėl Savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo nereikalingu ir netinkamu 

naudoti, leidimo nugriauti ir nurašymo. 

Pranešėja Daina Martišienė, Ūkio, ekologijos ir kaimo reikalų komiteto pirmininkė. 

17. Dėl Savivaldybės būstų pardavimo. 

18. Dėl vykdomosios institucijos įgaliojimų suteikimo Plungės rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigybei. 

19. Dėl Plungės rajono savivaldybės prisidėjimo prie vietinės reikšmės kelių darbų 

finansavimo, vykdant projektą „Valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 3213 Kuliai–Šiemuliai–

Gaudučiai ruožo nuo 0,691 iki 1,85 km, kuriam Kulių miestelyje suteikti Aušros ir Liepų gatvių 

pavadinimai, rekonstravimas“.  

20. Dėl Žemaičių dailės muziejaus teikiamų paslaugų kainų patvirtinimo. 

21. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-308 

„Dėl Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifo (tarifų) patvirtinimo“ ir jį keitusio 

sprendimo pakeitimo. 

22. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. T1-90 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių (be pareigybių, 

finansuojamų iš ugdymo reikmėms finansuoti lėšų) skaičiaus patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo 

pakeitimo. 

23. Dėl žemės mokesčio tarifų 2022 metų mokestiniam laikotarpiui nustatymo. 

24. Dėl pritarimo teikti projektą „Vandens transporto nuleidimo vietos įrengimas Gandingos 

HE tvenkinyje, Plungėje“ ir lėšų skyrimo. 

25. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T1-49 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir jį 

keitusio sprendimo pakeitimo.  

26. Dėl pritarimo Plungės rajono savivaldybės įstaigų paraiškų teikimui pagal priemonę 

„Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, vėjo, geoterminės energijos, biokuro ar kitų) 

panaudojimas visuomeninės ir gyvenamosios (įvairių socialinių grupių asmenims) paskirties 

pastatuose, kurie nuosavybės teise priklauso valstybei, savivaldybėms, tradicinėms religinėms 

bendruomenėms, religinėms bendrijoms ar centrams“, finansavimui gauti. 

27. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T1-50 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų 

pakeitimo. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas. 

28. Informacijos, klausimai, paklausimai. 

PAPILDOMI KLAUSIMAI: 



3 

 

29. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T1-57 

„Dėl pavedimo Plungės rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybai“ pakeitimo. 

30. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T1-58 

„Dėl pavedimo Plungės rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybai“ pakeitimo. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas. 

31. Plungės Mykolo Oginskio meno mokyklos veiklos aktualumas ir plėtotė, minint 

profesionalios valstybinės muzikos mokyklos šimtmetį Lietuvoje. 

Pranešėja Rita Urniežienė, Plungės Mykolo Oginskio meno mokyklos direktorė.  

 

1. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos 26 posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pristatė posėdžio darbotvarkę, kurioje yra 31 

klausimas. Merui paklausus, ar nėra pastabų dėl darbotvarkės, Judita Stankutė pasiūlė 31 klausimą 

aptarti posėdžio pradžioje.  

Bendru sutarimu nuspręsta 31 darbotvarkės klausimą aptarti 3 punktu.  

NUSPRĘSTA. Posėdžiauti pagal pakoreguotą darbotvarkę.  

 

2. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės biudžeto pajamų surinkimo apžvalga. 

Pranešėja Vaida Kazonienė, Klaipėdos AVMI atstovė, trumpai apžvelgė Plungės rajono 

savivaldybės biudžeto pajamų surinkimą (medžiaga pridedama). 

NUSPRĘSTA. Apsiriboti išklausyta informacija. 

 

31. SVARSTYTA. Plungės Mykolo Oginskio meno mokyklos veiklos aktualumas ir plėtotė, 

minint profesionalios valstybinės muzikos mokyklos šimtmetį Lietuvoje. 

Pranešėja Rita Urniežienė, Plungės Mykolo Oginskio meno mokyklos direktorė, pristatė 

Plungės Mykolo Oginskio meno mokyklos veiklos aktualumą ir plėtotę, minint profesionalios 

valstybinės muzikos mokyklos šimtmetį Lietuvoje, demonstruodama išsamią vaizdinę medžiagą. 

NUSPRĘSTA. Apsiriboti išklausyta informacija.  

 

3. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2020 metais ataskaita. 

Pranešėjas Mindaugas Kaunas, Savivaldybės administracijos direktorius, trumpai pristatė 

Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2020 

metais ataskaitą (medžiaga pridedama). 

Adomas Zamulskis tarybos nariams ir Savivaldybės administracijos darbuotojams palinkėjo 

daugiau prisidėti prie bendruomenių plėtros, kai reikia, paremti jų narius, priimti racionalius 

sprendimus.  

Algirdas Pečiulis siūlė tarybai priimti sprendimą dėl gautų lėšų už seniūnijose parduodamą 

turtą dalies skyrimo bendruomenėms.  

Liudas Skierus prisiminė, jog toks tarybos sprendimas jau buvo priimtas, ir panaši praktika 

buvo taikoma Žemaičių Kalvarijoje.  

Mindaugas Kaunas papildė, kad Žemaičių Kalvarijoje pardavus lopšelio-darželio patalpas, 

50 proc. gautų lėšų buvo skirta seniūnijos veiklai.  

Rimas Dužinskas pastebėjo, jog kiekvienas turto pardavimas yra individualus, todėl tarybos 

sprendimu nustatyti procento dalį, skiriamą seniūnijoms, būtų sudėtinga. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pritarė tokiam tarybos sprendimo variantui.  

Vyko diskusija. 

Bendru sutarimu nutarta ataskaitą patvirtinti ir pavesti Savivaldybės administracijai pateikti 

siūlymus dėl mokesčio dalies už parduotą nekilnojamąjį turtą pervedimo vietos bendruomenei.  

NUSPRĘSTA: 

1. Patvirtinti ataskaitą. 

2. Pavesti Savivaldybės administracijai pateikti siūlymus dėl mokesčio dalies už 

parduotą nekilnojamąjį turtą pervedimo vietos bendruomenei. 



4 

 

4. SVARSTYTA. Plungės „Babrungo“ progimnazijos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja Vida Bondauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė, trumpai 

pristatė sprendimo projektą, nurodydama pagrindinius akcentus. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-169 pridedamas). 

 

5. SVARSTYTA. Plungės „Ryto“ pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja Vida Bondauskienė trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodama jo esmę. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-170 pridedamas). 

 

6. SVARSTYTA. Plungės lopšelio-darželio „Nykštukas“ nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja Vida Bondauskienė trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydama 

pagrindinius akcentus. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-171 pridedamas). 

 

7. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. 

T1-183 „Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo įstaigų, Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos 

centro pedagoginių pareigybių ir nepedagoginių pareigybių, finansuojamų iš mokymo lėšų, Plungės 

rajono savivaldybės Žlibinų kultūros centro pedagoginių pareigybių didžiausio leistino skaičiaus 

2020-2021 mokslo metams patvirtinimo“ pakeitimas.  

Pranešėja Vida Bondauskienė trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodama jo esmę.  

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-172 pridedamas). 

 

8. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės švietimo įstaigų, Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro pedagoginių ir nepedagoginių pareigybių, finansuojamų iš mokymo lėšų, 

didžiausio leistino skaičiaus 2021-2022 mokslo metams patvirtinimas. 

Pranešėja Vida Bondauskienė trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydama 

pagrindinius akcentus. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-173 pridedamas). 

 

9. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. 

T1-7 „Dėl Plungės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų, ikimokyklinį ugdymą 

vykdančių įstaigų, formalųjį švietimą papildančių įstaigų bei Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos 

centro pedagoginių pareigybių ir nepedagoginių pareigybių, finansuojamų iš mokymo lėšų, ir etatų 

normatyvų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja Vida Bondauskienė trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydama 

pagrindinius akcentus. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-174 pridedamas). 

 

10. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės švietimo paslaugas teikiančių įstaigų 

paslaugų kainų patvirtinimas. 



5 

 

Pranešėja Vida Bondauskienė trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydama 

pagrindinius akcentus. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui.   

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-175 pridedamas).  

 

11. SVARSTYTA. 2021–2022 mokslo metų mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir 

klasių skaičiaus kiekviename sraute Plungės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose 

patvirtinimas. 

Pranešėja Vida Bondauskienė trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydama 

pagrindinius akcentus. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-176 pridedamas). 

 

12. SVARSTYTA. Pritarimas Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos (toliau – Programa) priemonių vykdymo 2020 metų ataskaitai. 

Pranešėjas Raimondas Doviltis, Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkas, 

trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas jo esmę. 

Algirdas Pečiulis svarstė, ar buvo aktyvių pareiškėjų, ar daug švietimo įstaigų dalyvavo 

Programoje.  

Raimondas Doviltis atsakė, kad Programoje dalyvavo įstaigos, atitikusios atrankos 

kriterijus, nes finansavimas yra ribotas, ir visiems pareiškėjams jo gali nepakakti.   

Algirdas Pečiulis replikavo, jog, norint įtraukti ir aktyvinti visuomenę, reikėtų priimti 

daugiau paraiškų. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-177 pridedamas).  

 

13. SVARSTYTA. 2021–2028 metų Plungės rajono savivaldybės prioritetinių vietinės 

reikšmės kelių (gatvių) tvarkymo sąrašo (toliau – Sąrašas) patvirtinimas. 

Pranešėja Daina Martišienė, Ūkio, ekologijos ir kaimo reikalų komiteto pirmininkė, trumpai 

pristatė sprendimo projektą, akcentuodama jo esmę. 

Česlovas Kerpauskas teiravosi, ar seniūnijos supažindintos su šiuo sprendimu. Domėjosi, ar 

žymiai keitėsi Sąrašas. 

Pranešėja atsakė, jog sprendimas buvo rengiamas, atsižvelgiant į 80 proc. Plungės 

seniūnaičių pasiūlymų. Pridėjo, jog Darbo grupės posėdyje, kuriame buvo aptariamas šis klausimas, 

dalyvavo seniūnaičių paskirtas atstovas.   

Audrius Klišonis sakė bendravęs su seniūnaičių paskirtu atstovu, kuris apgailestavo, jog 

Plungės miesto seniūnė nepateikė Plungės miesto kelių su žvyro danga tvarkymo kriterijų, todėl 

seniūnaičiai neturėjo progos apie juos sužinoti.  

Vyko diskusija. 

Algirdas Pečiulis domėjosi, kokiais argumentais remiantis į Sąrašą nebuvo įtrauktos gatvės, 

kurių rekonstrukcijos projektai jau parengti. Pasak jo, pirminiame Sąraše jos buvo prioritetinės.  

Daina Martišienė pabrėžė, jog gatvės, kuriu rekonstrukcijos projektai parengti, Sąraše yra 

išskirtos žvaigždutėmis. 

Vyko diskusija. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Vyko balsavimas, kurio metu: pritarė – 12, susilaikė – 6, balsavo prieš – 1, nebalsavo – 6 

tarybos nariai.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-178 pridedamas).  

 



6 

 

14. SVARSTYTA. Pasiūlymų dėl Plungės rajono savivaldybės draustinių steigimo, jų ribų 

keitimo, gamtos paveldo objektų paskelbimo Plungės rajono savivaldybės saugomais nagrinėjimo 

tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja Daina Martišienė trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydama pagrindinius 

akcentus. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-179 pridedamas). 

 

15. SVARSTYTA. Negyvenamųjų patalpų suteikimas panaudos teise Plungės rajono 

Babrungo seniūnijos šeimų bendruomenei „Tėviškė“. 

Pranešėja Daina Martišienė trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodama jo esmę. 

Algirdas Pečiulis nuo klausimo svarstymo nusišalino. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-180 pridedamas). 

 

16. SVARSTYTA. Savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto pripažinimas nereikalingu ir 

netinkamu naudoti, leidimas nugriauti ir nurašymas. 

Pranešėja Daina Martišienė trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodama jo esmę. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti patikslintą sprendimą (sprendimas Nr. T1-181 pridedamas). 

 

17. SVARSTYTA. Savivaldybės būstų pardavimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas, 

trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas jo esmę. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-182 pridedamas). 

 

18. SVARSTYTA. Vykdomosios institucijos įgaliojimų suteikimas Plungės rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigybei. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas jo esmę. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-183 pridedamas). 

 

19. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės prisidėjimas prie vietinės reikšmės kelių 

darbų finansavimo, vykdant projektą „Valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 3213 Kuliai–

Šiemuliai–Gaudučiai ruožo nuo 0,691 iki 1,85 km, kuriam Kulių miestelyje suteikti Aušros ir Liepų 

gatvių pavadinimai, rekonstravimas“.  

Pranešėjas Adomas Zamulskis pristatė sprendimo projektą, nurodydamas pagrindinius 

akcentus. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-184 pridedamas). 

 

20. SVARSTYTA. Žemaičių dailės muziejaus teikiamų paslaugų kainų patvirtinimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis pristatė sprendimo projektą, nurodydamas jo esmę. 

Jolanta Skurdauskienė nuo klausimo svarstymo nusišalino.  

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 



7 

 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-185 pridedamas). 

 

21. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo 

Nr. T1-308 „Dėl Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifo (tarifų) patvirtinimo“ ir jį 

keitusio sprendimo pakeitimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis pristatė sprendimo projektą, nurodydamas jo esmę. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-186 pridedamas). 

 

22. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. 

T1-90 „Dėl Plungės rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių (be 

pareigybių, finansuojamų iš ugdymo reikmėms finansuoti lėšų) skaičiaus patvirtinimo“ ir jį keitusio 

sprendimo pakeitimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydamas 

pagrindinius akcentus. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-187 pridedamas). 

 

23. SVARSTYTA. Žemės mokesčio tarifų 2022 metų mokestiniam laikotarpiui nustatymas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis pristatė sprendimo projektą, trumpai aptardamas pagrindinius 

keitimus.  

Česlovas Kerpauskas svarstė, kodėl didžiausias nustatytas tarifas sodų mėgėjų žemėms.  

Adomas Zamulskis pastebėjo, jog yra sodų žemėse ne tik kartais apsilankančių, bet ir 

gyvenančių žmonių. Pabrėžė, kad minėtas tarifas jau keletą metų yra tas pats, nepakeistas. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-188 pridedamas). 

 

24. SVARSTYTA. Pritarimas teikti projektą „Vandens transporto nuleidimo vietos įrengimas 

Gandingos HE tvenkinyje, Plungėje“ ir lėšų skyrimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis pristatė sprendimo projektą, nurodydamas pagrindinius 

akcentus. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-189 pridedamas). 

 

25. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. 

T1-49 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir 

jį keitusio sprendimo pakeitimas.  

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas jo esmę. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-190 pridedamas). 

 

26. SVARSTYTA. Pritarimas Plungės rajono savivaldybės įstaigų paraiškų teikimui pagal 

priemonę „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, vėjo, geoterminės energijos, biokuro ar kitų) 

panaudojimas visuomeninės ir gyvenamosios (įvairių socialinių grupių asmenims) paskirties 

pastatuose, kurie nuosavybės teise priklauso valstybei, savivaldybėms, tradicinėms religinėms 

bendruomenėms, religinėms bendrijoms ar centrams“, finansavimui gauti. 



8 

 

Pranešėjas Adomas Zamulskis pristatė sprendimo projektą, nurodydamas paraiškas 

teikiančias įstaigas. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis domėjosi, kurioje Žemaičių dailės muziejaus vietoje 

numatoma statyti saulės elektrinę. Pastebėjo, jog muziejaus pastatai yra kultūros paveldo dalis. 

Adomas Zamulskis atsakė, jog saulės elektrinė būtų statoma ne Žemaičių dailės muziejaus 

teritorijoje. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-191 pridedamas). 

 

27. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. 

T1-50 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų 

pakeitimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydamas biudžeto 

lėšų perskirstymo pakeitimus. 

Algirdas Pečiulis svarstė, ar seniūnijų veiklai finansavimas skiriamas, norint atstatyti Kaimo 

plėtros programos lėšas, panaudotas kelių nuo sniego valymui.  

Administracijos direktorius Mindaugas Kaunas pakomentavo, kad dalį seniūnijoms skiriamo 

finansavimo numatyta skirti kelių priežiūrai, bet didžioji dalis bus skiriama baldams įsigyti. 

Paminėjo, jog Administracijai skiriamas finansavimas patirtoms išlaidoms padengti. Mindaugas 

Kaunas pabrėžė, jog metų pradžioje Administracijai skiriamos lėšos buvo sumažintos. 

Algirdas Pečiulis teiravosi, ar buvo sumažintas darbo užmokestis. 

Mindaugas Kaunas atsakė, kad visoms biudžetinėms įstaigoms darbo užmokesčio suma 

buvo sumažinta 5 proc.  

Jolanta Skurdauskienė nuo klausimo svarstymo nusišalino.  

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimso projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-192 pridedamas). 

 

PAPILDOMI KLAUSIMAI: 

29. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo 

Nr. T1-57 „Dėl pavedimo Plungės rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybai“ pakeitimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas jo esmę 

ir pakeitimo priežastis. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-193 pridedamas). 

 

30. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo 

Nr. T1-58 „Dėl pavedimo Plungės rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybai“ pakeitimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas jo esmę. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-194 pridedamas). 

 

28. Informacijos, klausimai, paklausimai. 

Savivaldybės meras pasidalijo informacija apie laukiamą susitikimą su „Santaros-Šviesos“ 

organizacijos atstovais aptarti rugpjūčio mėnesį organizuojamą renginį.  

Algirdas Pečiulis prisiminė 2020 m. tarybos nariams pateiktą informaciją apie Kontrolės 

komiteto posėdyje Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos teiktas rekomendacijas, kurias vykdo 

Administracija, iš kurių viena buvo apie teisinių paslaugų teikimą ir jų apmokėjimo tvarkos 

parengimą. Pasak Algirdo Pečiulio, buvo nuspręsta, jog tai nebeaktualu, nes nepasirašomos 



9 

 

ilgalaikės sutartys dėl teisinių paslaugų, perkamos vienkartinės paslaugos. Tarybos narys sakė 

Savivaldybės svetainėje pastebėjęs ilgalaikę sutartį, sudarytą su teisininkais, kurioje nurodyti itin 

dideli įkainiai. Klausė, ar tikrai reikalingos tokios brangios teisininkų paslaugos. 

Mindaugas Kaunas pakomentavo, jog paslaugų kainos labai skiriasi. Pasak jo, vieni ima 

nedidelį mokestį už valandą, bet ilgai dirba, kiti – ima didesnį mokestį, bet greičiau atlieka užduotį. 

Be to, kokios ir kaip apmokamos paslaugos perkamos, priklauso nuo bylos pobūdžio.  

Adomas Zamulskis Mindaugo Kauno klausė, ar jau yra numatyta, kaip atrodys dabar 

Plungėje statomo sporto komplekso valdymas.  

Administracijos direktorius atsakė, jog kol kas tinkamiausias variantas – atiduoti valdyti 

Savivaldybės biudžetinei įstaigai – Plungės sporto ir rekreacijos centrui, kuriam, pagal savo veiklą, 

sporto kompleksas yra artimiausias. 

Adomas Zamulskis pasidalijo prašymu, jeigu bus steigiama komisija dėl Plungės sporto 

komplekso, jis norėtų būti komisijos nariu. Tarybos narys apgailestavo, kad į Plungės miesto 

šventės programą, priešingai nei visada, nėra įtraukti sporto užsiėmimai. 

Audrius Klišonis pastebėjo, jog sportinius užsiėmimus organizuoti buvo sudėtinga dėl 

pandeminės situacijos. Pasak jo, nėra dėl ko apgailestauti, nes rugpjūčio mėnesį Plungėje bus 

organizuojama vandens sporto šventė – „Vikingų“ regata, kurioje galės dalyvauti visi sportininkai.  

Adomas Zamulskis tarybos nariams bei kai kuriems Administracijos skyriams siūlė planuoti 

susirinkimą dėl VšĮ Plungės rajono savivaldybės ligoninės finansinių ataskaitų aptarimo.  

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                              Audrius Klišonis 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                  Jovita Šumskienė 

 

 

Posėdžio protokolą surašiusi sekretorė                                                                  Gabrielė Rachimova 

  



10 

 

IX ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 26 POSĖDYJE 

DALYVAVUSIŲ ASMENŲ SĄRAŠAS 

2021-06-23 

 

 

Birutė Brogienė - Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialistė, 

Mantas Česnauskas - Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas,  

Julija Čiuželienė - Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialistė, 

Inga Daublienė - Turto skyriaus vyr. specialistė, 

Oresta Gerulskienė - savivaldybės gydytoja, 

Danutė Jarašiūnienė - savivaldybės kontrolierė,  

Mindaugas Kaunas - Savivaldybės administracijos direktorius,  

Vaida Kazonienė - Klaipėdos AVMI atstovė,  

Genovaitė Pečkauskienė - Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja,  

Kristina Pereulevičienė - Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjo pavaduotoja,  

Ina Petrauskienė - Protokolo skyriaus specialistė,  

Vitalija Pociutė - Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja,  

Daivutė Petrauskienė - Kulių seniūnijos seniūnė, 

Žydrūnas Purauskis - Savivaldybės mero patarėjas,  

Gintautas Rimeikis - Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas, pavaduotoja, 

Danutė Rimeikytė - Žemaičių dailės muziejaus direktoriaus pavaduotoja bendriesiems  

                                              reikalams ir investicijoms, 

Vida Saukalienė - Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja,   

Jovita Šumskienė - Protokolo skyriaus vedėja, 

Margarita Tamošauskienė - Finansų ir biudžeto skyriaus vedėjo pavaduotoja, 

Vytautas Tumas - Juridinio ir personalo administravimo skyriaus vedėjas,  

Ingrida Uznevičiūtė - Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialistė, 

Žaneta Vaitkuvienė - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja, 

Dangirutė Vaškienė - Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialistė, 

Regina Žilinskienė - Finansų ir biudžeto skyriaus vyr. specialistė. 

  

                              ___________________________    

  



11 

 

IX ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 26 POSĖDYJE PRIIMTŲ 

SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr.  

 

 Daly- 

vavo 

tary- 

bos 

narių 

 

Balsa- 

vo 

Už Prieš Susi- 

laikė 

Bendru 

sutari- 

mu 

T1-169 Dėl Plungės „Babrungo“ 

progimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

 

19 - - - - b. s. 

T1-170 Dėl Plungės „Ryto“ pagrindinės 

mokyklos nuostatų patvirtinimo. 

 

19 - - - - b. s. 

T1-171 

 

 

T1-172 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T1-173 

 

 

 

 

 

 

 

 

T1-174 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dėl Plungės lopšelio-darželio 

„Nykštukas“ nuostatų patvirtinimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. 

sprendimo Nr. T1-183 „Dėl Plungės 

rajono savivaldybės švietimo įstaigų, 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro pedagoginių 

pareigybių ir nepedagoginių 

pareigybių, finansuojamų iš mokymo 

lėšų, Plungės rajono savivaldybės 

Žlibinų kultūros centro pedagoginių 

pareigybių didžiausio leistino 

skaičiaus 2020-2021 mokslo metams 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

švietimo įstaigų, Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro 

pedagoginių ir nepedagoginių 

pareigybių, finansuojamų iš mokymo 

lėšų, didžiausio leistino skaičiaus 

2021-2022 mokslo metams 

patvirtinimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. sausio 28 d. 

sprendimo Nr. T1-7 „Dėl Plungės 

rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų, ikimokyklinį 

ugdymą vykdančių įstaigų, formalųjį 

švietimą papildančių įstaigų bei 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro pedagoginių 

pareigybių ir nepedagoginių 

pareigybių, finansuojamų iš mokymo 

19 

 

 

19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 

 

 

T1-175 

 

 

 

T1-176 

 

 

 

 

 

 

T1-177 

 

 

 

 

 

T1-178 

 

 

 

 

T1-179 

 

 

 

 

 

 

T1-180 

 

 

 

 

T1-181 

 

 

 

 

T1-182 

 

T1-183 

 

 

 

 

T1-184 

 

 

lėšų, ir etatų normatyvų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

švietimo paslaugas teikiančių įstaigų 

paslaugų kainų patvirtinimo. 

 

Dėl 2021–2022 mokslo metų 

mokinių skaičiaus kiekvienos klasės 

sraute ir klasių skaičiaus 

kiekviename sraute Plungės rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklose patvirtinimo. 

 

Dėl pritarimo Plungės rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos 

priemonių vykdymo 2020 metų 

ataskaitai. 

 

Dėl 2021–2028 metų Plungės rajono 

savivaldybės prioritetinių vietinės 

reikšmės kelių (gatvių) tvarkymo 

sąrašo patvirtinimo. 

 

Dėl pasiūlymų dėl Plungės rajono 

savivaldybės draustinių steigimo, jų 

ribų keitimo, gamtos paveldo objektų 

paskelbimo Plungės rajono 

savivaldybės saugomais nagrinėjimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 

 

Dėl negyvenamųjų patalpų suteikimo 

panaudos teise Plungės rajono 

Babrungo seniūnijos šeimų 

bendruomenei „Tėviškė“. 

 

Dėl Savivaldybės ilgalaikio 

materialiojo turto pripažinimo 

nereikalingu ir netinkamu naudoti, 

leidimo nugriauti ir nurašymo. 

 

Dėl Savivaldybės būstų pardavimo. 

 

Dėl vykdomosios institucijos 

įgaliojimų suteikimo Plungės rajono 

savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojo pareigybei. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

prisidėjimo prie vietinės reikšmės 

kelių darbų finansavimo, vykdant 

 

 

 

19 

 

 

 

19 

 

 

 

 

 

 

19 

 

 

 

 

 

19 

 

 

 

 

19 

 

 

 

 

 

 

19 

 

 

 

 

19 

 

 

 

 

19 

 

19 

 

 

 

 

19 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

19 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

12 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 



13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T1-185 

 

 

 

T1-186 

 

 

 

 

 

 

T1-187 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T1-188 

 

 

 

T1-189 

 

 

 

 

 

T1-190 

 

 

 

 

 

 

 

T1-191 

 

 

 

 

projektą „Valstybinės reikšmės 

rajoninio kelio Nr. 3213 Kuliai–

Šiemuliai–Gaudučiai ruožo nuo 

0,691 iki 1,85 km, kuriam Kulių 

miestelyje suteikti Aušros ir Liepų 

gatvių pavadinimai, 

rekonstravimas“.  

 

Dėl Žemaičių dailės muziejaus 

teikiamų paslaugų kainų 

patvirtinimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. 

sprendimo Nr. T1-308 „Dėl 

Savivaldybės infrastruktūros plėtros 

įmokos tarifo (tarifų) patvirtinimo“ ir 

jį keitusio sprendimo pakeitimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. kovo 25 d. 

sprendimo Nr. T1-90 „Dėl Plungės 

rajono savivaldybės biudžetinių 

įstaigų didžiausio leistino pareigybių 

(be pareigybių, finansuojamų iš 

ugdymo reikmėms finansuoti lėšų) 

skaičiaus patvirtinimo“ ir jį keitusio 

sprendimo pakeitimo. 

 

Dėl žemės mokesčio tarifų 2022 

metų mokestiniam laikotarpiui 

nustatymo. 

 

Dėl pritarimo teikti projektą 

„Vandens transporto nuleidimo 

vietos įrengimas Gandingos HE 

tvenkinyje, Plungėje“ ir lėšų 

skyrimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. vasario 18 d. 

sprendimo Nr. T1-49 „Dėl Plungės 

rajono savivaldybės 2021-2023 metų 

strateginio veiklos plano 

patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo 

pakeitimo.  

 

Dėl pritarimo Plungės rajono 

savivaldybės įstaigų paraiškų 

teikimui pagal priemonę 

„Atsinaujinančių energijos išteklių 

(saulės, vėjo, geoterminės energijos, 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 

 

 

 

19 

 

 

 

 

 

 

19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 

 

 

 

19 

 

 

 

 

 

19 

 

 

 

 

 

 

 

19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 



14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T1-192 

 

 

 

 

 

 

T1-193 

 

 

 

 

 

 

T1-194 

biokuro ar kitų) panaudojimas 

visuomeninės ir gyvenamosios 

(įvairių socialinių grupių asmenims) 

paskirties pastatuose, kurie 

nuosavybės teise priklauso valstybei, 

savivaldybėms, tradicinėms 

religinėms bendruomenėms, 

religinėms bendrijoms ar centrams“, 

finansavimui gauti. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. vasario 18 d. 

sprendimo Nr. T1-50 „Dėl Plungės 

rajono savivaldybės 2021 metų 

biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių 

sprendimų pakeitimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. vasario 18 d. 

sprendimo Nr. T1-57 „Dėl pavedimo 

Plungės rajono savivaldybės 

Kontrolės ir audito tarnybai“ 

pakeitimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. vasario 18 d. 

sprendimo Nr. T1-58 „Dėl pavedimo 

Plungės rajono savivaldybės 

Kontrolės ir audito tarnybai“ 

pakeitimo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 

 

 

 

 

 

 

19 

 

 

 

 

 

 

19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

                             _______________________ 

 


